BALANCETE DO FUNDESMAL - JAN/2010

USUARIO : WALTERS

UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATURTELA:
MES REF':

BALANCO-PATRIMONIAL

ATIVO
ATIVO 334.
ATIVO FINANCEIRO 322.
DISPONIVEL 322
APLICACOES FINANCEIRAS 322.
ATIVO PERMANENTE 11.
IMOBILIZADO 11.
BENS MOVEIS 11
UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATUR TELA:
PASSIVO
PASSIVO 334.
PATRIMONIO LIQUIDO 334
PATRIMONIO 334.
USUARIO : WALTERS
UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATURTELA:
MES REF':
BALANCO-VARIACAO PATRIMONIAL
VARIACOES ATIVAS
VARIACOES ATIVAS 228.
RESULTANTE DA EXECUCAO ORCAMENTARIA 228.
RECEITA ORCAMENTARIA 225.
RECEITAS CORRENTES 64.
RECEITA TRIBUTARIA 27.
RECEITA PATRIMONIAL 13.
RECEITA DE SERVICOS 23.
RECEITAS INTRAORCAMENTARIAS 160.
RECEITAS CORRENTES INTRAORCAMENTARIAS 160.
MUTACOES ATIVAS 3
INCORPORACAO DE ATIVOS 3
AQUISICAO DE BENS MOVEIS 3
INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DESINCORPORACAO DE PASSIVOS
CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR
UNIDADE GESTORA : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIOR MAGISTRATUR TELA:
VARIACOES PASSIVAS
VARIACOES PASSIVAS 228.
RESULTANTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA 58.
DESPESA ORCAMENTARIA 58.
DESPESAS CORRENTES 55.
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 55.
DESPESAS DE CAPITAL 3
INVESTIMENTOS 3

INDEPENDENTES DA EXECUCAO ORCAMENTARIA

1
DEZ

389,02
988,02

.988,02

988,02
401,00
401,00

.401,00

389,02

.389,02

389,02

DEZ

733,17
733,16
543,16
936,96
931,05
675,91
330,00
606,20
606,20

.190,00
.190,00
.190,00

0,01
0,01
0,01

733,17
827,01
827,01
637,01
637,01

.190,00
.190,00
36.

131,41



INCORPORACAO DE PASSIVOS
OUTRAS INCORPORACOES DE PASSIVOS
RESULTADO PATRIMONIAL DO EXERCICIO

USUARIO : WALTERS
REFERENCIA : DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO
UG : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIO GESTAO

36.
36.
133.

TELA

131,41
131,41
774,75

1

02561 - FUNDO ESP.ESC RECEITA

RECEITAS CORRENTES
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES - INTRA ORC
RECEITA TRIBUTARIA - INTRA-OR
SUBTOTAL. .
TOTAL.....

USUARIO : WALTERS
REFERENCIA : DEZEMBRO

BALANCO ORCAMENTARIO
UG : 020561 - FUNDO ESP. ESCOLA SUPERIO GESTAO

PREVISAO

179.
118.
30.

31

4109.

545,00
000,00
545,00

.000,00
240.
240.
419.

000,00
000,00
545,00

545,00

64

160.
160.
225.

68.

TELA

EXECUCAO

.936,96
27.
13.
23.

931,05
675,91
330,00

606,20
606,20
543,16

126,96

2

02561 - FUNDO ESP.ESC DESPESA

CREDITOS ORCAMENT. E SUPLEM.
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

SUBTOTAL. .
SUPERAVIT = e

PREVISAO

419.
349.
349.
.000,00

70.
4109.
166.

70

419.

545,00
545,00
545,00

000,00
545,00
716,15

545,00

3

68.

EXECUCAO
58.
55.
55.

.190,00

3.
58.
166.

827,01
637,01
637,01

190,00
827,01
716,15

126,96



